муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 14» города Кирова
ПРИКАЗ
от 22.02.2025	                                                                                           № 3 - о/д

О проведении Всероссийских проверочных работ в 4 – 8 классах

 В соответствии с Приказом Рособрнадзора от 13.05.2024 N 1008 " Об утверждении состава участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также перечня учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные работы в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования, в 2024/2025 учебном году», Письмом Рособрнадзора от 16.01.2025 N 04-9 «О проведении ВПР в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным школьным координатором подготовки и проведения ВПР учителя физики Головешкину Е.А.

1. Подготовить и провести всероссийские проверочные работы в штатном режиме в 4-8, 10 классах в 2025 году согласно плану-графику с 11.04.2025 по 16.05.2025

1. [bookmark: _GoBack]Назначить техническими специалистами, оказывающими информационно- технологическую помощь в проведении ВПР Сазанову К.В. – заместителя директора по УВР МБОУ СОШ №14 города Кирова

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора по УВР Хитриной Н.Л.

Директор                                                                                  Л.В.Пантюшина